1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 апреля 2017 года

          г. Ге​ор​ги​евск

        № 838-73
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 124-13 «Об утверждении Правил землепользования и за​стройки города Георгиевска»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», постановлением администрации города Георгиевска от 21 декабря 2016 г. № 1883 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки города Георгиевска», на основании  статьи 62 Устава города Георгиевска, (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 (карта градостроительного зонирования города Георгиевска) к решению Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 124-13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Георгиевска», следующее изменение:

для территории города, по улице Батакской изменить часть зоны Р-1 (Зона парков) на зону ОД (Зона делового назначения) вдоль улицы Батакской от улицы Кочубея до рынка «Содружество».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Думы города Георгиевска (Алимирзоев).

Глава города Георгиевска

               Л.А. Козина